
 

CCoommuunnee  ddii  SSaann  NNaazzzzaarroo  SSeessiiaa  

                            PPrroovviinncciiaa  ddii  NNoovvaarraa  
 

 

ORIGINALE/COPIA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

N.56  DEL 12.11.2014 
 

 

OGGETTO: 
Esame ed approvazione schema di convenzione con CAAF CISL di 

Novara. 
 

 

 L’anno DUEMILAQUATTORDICI, addì DODICI del mese di NOVEMBRE alle ore 
11,40, nella Sede Comunale; 

 

 Previa convocazione avvenuta nei modi e termini previsti dall’art. 8, comma 2 
dello Statuto Comunale, si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 

 

RISULTANO: 

 

           
          ZANZOLA STEFANO - SINDACO 
 

 
P 

 
          FIZZOTTI LUCA  - VICESINDACO 
 

 
P 

 

          COLLESEI RITA  ANNA -  ASSESSORE 
 

 
P 

           
        NODARO CLAUDIA - ASSESSORE      
 
 

 
A 

    
PRESENTI 

 

 
3 

 
ASSENTI 

 
1 

 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott. Lucia Piazza. 
 
Il SINDACO, assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza, dichiara 
aperta la seduta e pone in discussione la seguente deliberazione segnata all’ordine del 
giorno. 

 

  



L A  G I U N T A  C O M U N A L E  
 
 
Premesso che l’Amministrazione Comunale intende stipulare idonee convenzioni con il CAAF 
CISL s.r.l. di Novara al fine di agevolare la disamina delle pratiche afferenti l'indicatore ISEE 
con riferimento ad eventuali erogazioni di contributi da parte del Comune di San Nazzaro 
Sesia; 
 

Visto che con mail in data odierna il CAAF CISL Novara ha trasmesso le bozze di 
convenzione: 

- per l’istruttoria delle domande relative alla concessione dell’assegno di maternità 
e/o per i nuclei familiari con tre figli minori 

- BONUS TARIFFA SOCIALE – richiesta delle tariffe sociali per la fornitura di 
energia elettrica e la fornitura di gas naturale sostenuta dai clienti domestici 
disagiati, ai sensi del decreto interministeriale 28 dicembre 2007,  

-  
Letti ed esaminati gli schemi di convenzione costituenti parte integrante e sostanziale del 
presente atto;  
 

Atteso pertanto che si rende necessario addivenire all'approvazione dei medesimi. 
 

Tutto ciò premesso, 
 
Visto il D. L.vo. 267/2000, 
 

Con voti unanimi palesemente espressi dai presenti; 
 
 
 

D E L I B E R A  
 
 
1) di approvare gli schemi di convenzione con il CAAF CISL s.r.l. di Novara , per il titolo 
ed i motivi di cui alle premesse e facenti parte integrante e sostanziale di questo 
verbale; 
 
2) di conferire mandato al Sindaco per la sottoscrizione di ogni atto conseguente la 
presente deliberazione; 
 
3) di comunicare l'adozione del presente atto al CAAF CISL di Novara, per gli 
adempimenti di competenza; 
 
Di dichiarare la presente deliberazione, con successiva e separata votazione resa 
all’unanimità, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del  Decreto 
Legislativo 267/2000. 
 
 
 
 
 
 
 



San Nazzaro Sesia, lì 12.11.2014                  
   
Letto, firmato e sottoscritto. 
 
 Il Presidente Il Segretario Comunale 
                ZANZOLA Dott. Stefano                                        Dott. Lucia Piazza  
 F. TO IN ORIGINALE F. TO  IN ORIGINALE    
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 
 
Il sottoscritto Messo Comunale certifica che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata ed affissa all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal 21.11.2014  al 
06.12.2014.                                   
 
San Nazzaro Sesia, lì 21.11.2014 
 
 Il Messo Comunale 
 Sara PERRI  

        F. TO IN  ORIGINALE  
 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva dopo il decimo giorno ai sensi dell’art. 
134, 3° comma, del Decreto Legislativo 18/8/2000, n. 267. 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA AD USO AMMINISTRATIVO 

SAN NAZZARO SESIA, lì 

 

             Il Segretario Comunale 

 
 


